

ZP.271.27.2021

Kartuzy, dnia 08.10.2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Przebudowa części budynku Szkoły Podstawowej w Kiełpinie oraz części budynku ZSO Nr 2 w Kartuzach.**

**WYJAŚNIENIA NR 3 Z DNIA 08.10.2021 r.
MODYFIKACJA NR 2 Z DNIA 08.10.2021 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Proszę o przedstawienie zestawienia ilościowego wyposażenia i aranżacji meblowej i elementów dekoracyjnych, zabawek, rolet do poszczególnych pomieszczeń oraz wyposażenia łazienek. Takie zestawienie pozwoli na wyeliminowanie omyłek przy przygotowywaniu ofert. Jest ono niezbędne do wykonania prawidłowej wyceny.

Ponadto na rysunku przedstawiającym aranżację meblową i wyposażenia szatni na piętrze przedszkola w Kartuzach nie widnieje część elementów wyszczególnionych w opisie pod rysunkiem, np. według listy elementów, w szatni mają znajdować się m.in. biurko MOJE BAMBINO, stolik, krzesła.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią uwagi zawartej w pkt 9 Części II SWZ, przedmiotowe postępowanie nie obejmuje swoim zakresem wykonania m.in. wyposażenia ruchomego (meble, krzesła, itp.). Do tej kategorii należą również zabawki oraz inne ruchome elementy dekoracyjne.

Podczas kalkulacji ceny oferty należy jednak uwzględnić dostawę i montaż rolet na wszystkich oknach w pomieszczeniach nr 1.8; 1.11; 1.16; 2.10; 2.13 oraz 2.19. Kolorystykę rolet przedstawiono na wizualizacjach.

Pytanie nr 2:

Czy została dołączona do postępowania dokumentacja branży elektrycznej, dot. zakresu budynku ZSO nr 2 w Kartuzach, jeżeli nie to proszę o jej dołączenie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową dotyczącą ZSO nr 2 w Kartuzach o brakujące elementy projektów branży: elektrycznej, sanitarnej, konstrukcyjnej oraz architektonicznej.

Pytanie nr 3:

Proszę o sprostowanie: w projekcie aranżacji występują rozbieżności ilościowe mebli i wyposażenia względem rzutu mebli, a opisem w poszczególnych pomieszczeniach.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

Z uwagi na dużą ilość elementów do wyceny i opóźnienia w ofertowaniu materiałów u dostawców, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 18.10.2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 15.10.2021 r.

Mając na uwadze powyższe odpowiedzi oraz uzupełnienia dokumentacji, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 dokonuje następujących modyfikacji :

- 1) Wykreśla się pkt 5 ppkt 11 Części II SWZ,
- 2) pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„7. Termin składania ofert: **15.10.2021 r. do godz. 10⁰⁰.**”
- 3) pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **15.10.2021 r. o godz. 10³⁰**”

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Treść niniejszej modyfikacji stanowi integralną część SWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)